ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ , МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ И СПОРТА АДМ ИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫ ТОЕ
АДМ ИН ИСТРАТИ13110-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШ КОРТОСТАН
(Отдел образования, культуры, молодежной политики и спорта

Администрации ЗАТО Межгорье
Республики Башкортостан)

П Р И К А З

28.02.2022 г. № Ц од

О проведении муниципального этапа ,
6 Всероссийского героико-патриотического фестиваля
детского и юношеского творчества «Звезда спасения»

*  ■

На основании письма Главного управления МЧС России по Республики
Башкортостан от 24.02.2022 г. № ИВ-169-4575 «О фестивале «Звезда спасения» в
целях патриотического воспитания подрастающего поколения п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный этап 6 Всероссийского героико-патриотического
фестиваля детского и юношеского творчества «Звезда спасения» среди учащихся
образовательных учреждений в возрасте с 7 до 18 лет (далее -  Фестиваль) с 1 по 21
марта 2022 года.

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа Фестиваля (по
согласованию) (приложение № 1).

3. Руководителям образовательных учреждений ЗАТО Межгорье
Республики Башкортостан:

3.1. Организовать подготовку и участие учащихся в Фестивале в соответствии
с Положением об организации и проведении первого этапа 6 Всероссийского
героико-патриотического фестиваля детского и юношеского творчества «Звезда
спасения», утвержденным Главным управлением МЧС России по Республике
Башкортостан от 2022 г. (приложение № 2);

3.2. Предоставить для отбора на участие в муниципальном этапе Фестиваля
не более 5-и творческих работ учащихся Мезенцевой А.Е., главному специалисту
методического отдела МАУ Центр «ЛОГОС» ЗАТО Межгорье Республики
Башкортостан, на электронную почту Отдела до 20 марта 2022 года
(включительно).

4. Работу жюри муниципального этапа Конкурса организовать 21 марта 2022
года в 15:00 часов в зале Отдела.

5. Приказ довести до сведения заинтересованных лиц.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Халикову Р.И.,

начальника методического отдела.

БАШ КОРТОСТАН РЕСПУЛИКАЬЫ  МЕЖГОРЬЕ
"КАЛАНЫ ЯБЬПС АДМ ИНИСТРАТИВ-

ТЕРРИ'ГОРИАЛЬ БЕРЭМ ЕГЕ ТСАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМ ИЭТЕНЕН М ЭГАРИФ , М 0?Э Н И 0Т ,
ЙЭШ ТЭР СЭЙ ЭСЭТЕ НОМ СПОРТ БУЛЕГЕ

(Башкортостан РеспуликаЬы Межгорье ЯАТБ
Хакимиатенен Мэгариф, мэзэниат, йэштэр сэйэсэте Пэм

спорт булеге)

Начальник Отдела И.М. Гаврилова

Приложение № 1 к приказу Отдела
28.02.2022 г. № 46 од

Состав жюри муниципального этапа Фестиваля

Председатель жюри:

Халикова Р.И. -  начальник методического отдела МАУ Центр «ЛОГОС»
ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан.

Члены жюри: *

1. Мезенцева А.Е. -  главный специалист методического отдела МАУ Центр
«ЛОГ ОС» ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан;

2. Шкатько М.В. -  методист МАУ Центр «ЛОГОС» ЗАТО Межгорье
Республики Башкортостан;

3. Ручкин А.А. -  старший инспектор отделения профилактики пожаров
ФГКУ «Специальное управление ФПС № 103 МЧС России» ЗАТО Межгорье
Республики Башкортостан;

4. Колиниченко М.А. -  инспектор отделения профилактики пожаров ФГКУ
«Специальное управление ФПС № 103 МЧС России» ЗАТО Межгорье
Республики Башкортостан.